REQUERIMENTO Nº _____/2023

“VOTOS DE APLAUSO”

   Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as
formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido
na ata de nossos trabalhos “Votos de Aplauso”, a JONAS PAULINO e
JAILSON representantes da Defesa Civil de Santa Cruz do Capibaribe-PE bem
como a todos os bombeiros voluntários.

Sala das Sessões, 20 de março de 2023

CARLINHOS DA COHAB
- Vereador Autor –

JUSTIFICATIVA

 Parabeniza a todos que fazem parte da Defesa Civil do nosso
município, por seu trabalho e dedicação em amenizar os estragos
causados em nosso município através das chuvas no ultimo sábado (18)
de março.

		2023-03-20T10:42:48-0300
	JOSE CARLOS DA SILVA:01494906406